
   

 
Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 

zadavatele č. 7 
 
 
Zadavatel: ALUPRESSING - slévárna, s.r.o. 
Sídlo:  Pražská 1602/7, 678 01 Blansko 
Zastoupený: Ondřejem Pernicou, jednatelem 
IČ:  29181046 
 
 
Název zakázky: 
 
 
„Rekonstrukce výrobní haly společnosti ALUPRESSING - slévárna, s.r.o.“ 

 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V zadávací dokumentaci - rozpočtu je uvedena položka č. 1 v rozpočtu VZT ve znění: 
Ventilátory, potrubí, mřížky, příprava pro klima jednotky. Žádáme o specifikaci a množství 
alespoň základních komponentů. Na které konkrétní místnosti se položka vztahuje. 
Dodavatelé celku elektra se řadově liší v cenách svítidel. Proto žádáme o poskytnutí Knihy 
svítidel. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel již poskytl vysvětlení zadávací dokumentace v Souboru dodatečných informací 
zadavatele č. 1, ze dne 11. 5. 2017, a to na základě dotazu obdobného znění: 
 
upřesnění kompletu vzduchotechniky (vždy dodávka + montáž): 
- ventilátor axiální 100m3/hod – 6 ks 
- spiro potrubí pr. 100mm  (vč. spoj. materiálu) - 14m 
- protidešťová žaluzie pr. 100mm – 6 ks 
- prostorový termostat- 1 ks 
- potrubí pro odvod kondenzátu HT 32 -  60 m 
- měděné TI potrubí chladiva – 60 m 
 
Jednotlivé položky elektroinstalace jsou  uvedeny v uveřejněném výkazu výměr. 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

V zadávací dokumentaci - ve stavebním rozpočtu je uvedena položka č. 163: Plast. 
dvouplášťová nádrž P/27 -  3 m3 hustě uspořádaná armatura…ks 4. Výpis prvků udává kusů 
6. Co platí? Tato šachta dle výpisu není dvou plášťová a neužívá se obetonování. Je tedy 
chybou uvedený text „dvouplášťová nádrž P/27 -  3 m3 hustě uspořádaná armatura“? 

 
 



   

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Platí 6 ks – šachta není dvouplášťová. S obetonováním uvažujte. Zadavatel jako přílohu č. 1 
tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných informací č. 7 poskytuje 
upravený výkaz výměr, ve kterém je předmětná položka upravena. Uchazeči použijí tento 
upravený výkaz výměr při zpracování svých nabídek. 
 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Dle čl. 5 ZD – Lhůta a místo plnění zakázky jsou uvedeny předpokládané termíny zahájení 
doby plnění jednotlivých etap: 
1. Etapa 06/2017 
2. Etapa 01/2018 
3. Etapa 11/2018 
S ohledem na termín odevzdání cenové nabídky – 12. 7. 2017 – nelze očekávat převzetí 
staveniště pro 1. Etapu v termínu 06/2017. Žádám Vás o vysvětlení – doplnění zadávací 
dokumentace o upřesnění termínů zahájení a délky plnění jednotlivých etapa výstavby. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

V důsledku nutnosti prodloužení lhůty pro podání nabídek aktualizuje zadavatel 
předpokládané termíny zahájení jednotlivých etap realizace takto: 
1. Etapa: předpoklad zahájení 08/-09/2017, a to bez zbytečného odkladu po ukončení 
výběrového řízení. Doba realizace díla v rámci 1. Etapy se nemění. 
2. Etapa: 03-04/2018 v závislosti na termínu zahájení 1. Etapy. Doba realizace díla v rámci 2. 
etapy se nemění. 
3. Etapa: 01-02/2019 v závislosti na termínu zahájení 2. Etapy. Doba realizace díla v rámci 3. 
Etapy se nemění. 
 
Zadavatel poskytuje jako Přílohu č. 2 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru 
dodatečných informací č. 7 upravenou podobu Obchodních podmínek. Tyto upravené 
Obchodní podmínky použijí uchazeči při zpracování svých nabídek. 
 
 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 7. 2017 do 10:00 hodin. Místo pro 
podání nabídek zůstává nezměněno. 

 
Příloha č. 1: Upravený výkaz výměr 
Příloha č. 2: Upravené obchodní podmínky 
 
 
V Blansku, dne 28. 6. 2017 
 
 
 

                  ALUPRESSING - slévárna, s.r.o. 
                 Ondřej Pernica, jednatel 



   

 


